АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         с. Половинное
От 14.12.2020                                                                                                         № 109
Об отмене постановления администрации

Половинского сельсовета Краснозерского

района Новосибирской области № 74 от

13.06.2019 Об утверждении Положения

 «Об организации и осуществление

первичного воинского учета граждан

администрации Половинского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области »

                В целях приведения нормативно правового акта администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в соответствии с действующим законодательством.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 74 от 13.06.2019г. Об утверждении Положения «Об организации и осуществление первичного воинского учета граждан администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» - отменить.
2. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления»
Глава Половинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                                          Е.А.Дронова
Л.А.Паршакова
69-149